1

股票简称：大晟文化       股票代码：600892         公告编号：2021-003

大晟时代文化投资股份有限公司

  第十一届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大晟时代文化投资股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届董

事会第二次会议于 2021 年 3 月 4 日在深圳市福田区景田北一街 28-1

邮政综合楼 6 楼公司会议室以现场表决方式召开。本次会议应到董事

9 名，实到 8 名，董事徐立坚因公务出差未能亲自出席，委托董事陈

胜金代为表决。本次董事会由黄苹女士主持，公司监事和高管人员列

席了会议。会议的召开符合《公司法》和本公司《公司章程》的有关

规定。会议审议并通过决议如下：

1.审议通过《公司 2020 年年度报告全文及摘要》

表决结果：同意：9票；反对：0票；弃权：0票

本议案尚需提交公司股东大会审议。

2.审议通过《公司 2020 年度董事会工作报告》

表决结果：同意：9票；反对：0票；弃权：0票

本议案尚需提交公司股东大会审议。

3.审议通过《公司 2020 年度总经理工作报告》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

4.审议通过《公司 2020 年度财务决算报告》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

本议案尚需提交公司股东大会审议。

5.审议通过《公司 2020 年度利润分配预案》

 2

经容诚会计师事务所(特殊普通合伙)审计，公司 2020年度实现

归属于上市公司股东的净利润为 1,376.70 万元（母公司财务报表），

2020年末累积未分配利润-118,315.48万元，由于未分配利润为负数，

董事会拟建议，2020年度不进行利润分配及资本公积金转增股本。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

本议案尚需提交公司股东大会审议。

6．审议通过《公司 2020年度内部控制自我评价报告》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

本议案尚需提交公司股东大会审议。

7．审议通过《公司 2020年度内部控制审计报告》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

8．审议通过《公司 2020年度独立董事述职报告》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

9．审议通过《公司董事会审计委员会 2020 年度履职情况报告》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

10．审议通过《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

本议案尚需提交公司股东大会审议。

11．审议通过《关于公司 2020年度日常关联交易执行情况及 2021

年度日常关联交易预计的议案》

关联董事陈井阳先生回避表决本议案。董事会授权公司经营层全

权办理相关事宜，授权期限自股东大会审议通过之日起至公司 2021

年度股东大会召开之日止。

表决结果：同意 8票，反对 0票，弃权 0票

本议案尚需提交公司股东大会审议。

 3

12. 审议通过《关于会计政策变更的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

13．审议通过《关于 2020年度业绩承诺实现情况说明的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

14．审议通过《关于 2021年度向金融机构申请综合授信额度并

进行担保预计的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

本议案尚需提交公司股东大会审议。

15. 审议通过《关于续聘会计师事务所的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

本议案尚需提交公司股东大会审议。

16.审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

17. 审议通过《关于修订公司章程的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

本议案尚需提交公司股东大会审议。

18. 审议通过《关于子公司拟对核心管理人员实施奖金激励并签

署相关协议暨关联交易的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

本议案尚需提交公司股东大会审议。

19. 审议通过《关于计提资产减值准备的议案》

公司依据会计政策、公司相关内控制度以及公司资产实际情况进

行资产处置和计提资产减值准备，本次计提资产减值准备依据充分，

公允的反映了公司资产状况，同意《公司关于计提资产减值准备的议

案》。

 4

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

20. 审议通过《关于申请撤销公司股票退市风险警示的议案》

经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截至 2020年 12月

31日，归属于上市公司股东的净资产为 26,751.70万元，2020年度

实现营业收入 29,919.27万元，归属于上市公司股东的净利润为

2,334.76万元，公司股东扣除非经常性损益后的净利润为 1,368.32

万元。按照《上海证券交易所股票上市规则》（2020年 12月修订）

的相关规定，公司相关财务指标涉及退市风险警示情形已经消除，且

不触及其他退市风险警示或其他风险警示的情形。因此，董事会拟建

议，向上海证券交易所提出撤销对公司股票实施退市风险警示的申请。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

21.审议通过《关于召开公司 2020年年度股东大会的议案》

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

特此公告。

                                    大晟时代文化投资股份有限公司董事会

2021 年 3 月 5 日